
 1 

Z á p i s 

 

o průběhu 3. zasedání zastupitelstva obce Neplachov konaného dne 

26. 01. 2015 v budově OÚ v Neplachově v období 2014 - 2018 
 

 
Počet přítomných členů zastupitelstva: 7 (Blažek, Machová, Mizera, Suková, Švec, Vaněčková, Zasadil)  

Počet omluvených členů zastupitelstva: 0 

Počet neomluvených členů zastupitelstva: 0 

 
Hosté: 0   

Začátek:  20 : 15 hod. 

Konec:   22 : 30 hod. 

 

 

Program: 

 

1. Schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

2. Kontrola usnesení z minulého zasedání 

3. Zpráva o provedení inventur za rok 2014 

4. Projednání ročního odpisového plánu na rok 2015 

5. Rozpočtové opatření č. 12 / 2014  

6. Schválení žádosti o grant od JK na opravu návesní požární nádrže 

7. Projednání urgence od Pragoprojektu na uzavření smluv o věc. břemeni 

na SO 421 

8. Schválení velitele JPO III pana Libora Dušáka 

9. Došlé žádosti - projednání 

10. Diskuze, různé 

11. Usnesení 

 

 

 

Třetí zasedání zastupitelstva obce Neplachov ve volebním období 2014 – 2018 zahájil 

starosta obce pan Luboš Zasadil, který přivítal přítomné zastupitele. Uvedl, že na zasedání 

se dostavilo 7 ze 7 zvolených zastupitelů. Zastupitelstvo obce Neplachov je tedy schopné 

usnášet se. 

 

 

1.  Schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů   

Starosta obce pan Luboš Zasadil přednesl program dnešní schůze. Zastupitelé poté 

schválili program všemi hlasy. Zapisovatelem ze zasedání byl navržen Václav Mizera a 

ověřovateli zápisu ing. Věra Machová a Pharm.Dr. Marie Vaněčková. Zastupitelé návrh 

zapisovatele a ověřovatelů schválili všemi hlasy. 

 

 

2.  Kontrola usnesení z minulého zasedání 

Starosta obce pan Luboš Zasadil společně s přítomnými zastupiteli provedl kontrolu 

usnesení z předešlého zasedání, ze dne 08. 12. 2014. Ke kontrole nebyly připomínky. 

 

 



 2 

 

3.  Zpráva o provedení inventur za rok 2014 

Předsedkyně inventarizační komise paní Hana Suková přečetla zprávu o provedených 

inventurách obecního majetku k 31. 12. 2014. Při inventarizaci nebyly zjištěny žádné 

inventarizační rozdíly v evidenci majetku na skutečný stav majetku obce. 

Zastupitelstvo bere na vědomí zprávu o provedení inventur za rok 2014.  

 

 

4.  Projednání ročního odpisového plánu na rok 2015 

Předsedkyně Finančního výboru paní Hana Suková seznámila zastupitele s ročním 

odpisovým plánem na rok 2015. Po krátké diskuzi k tématu zastupitelstvo schválilo roční 

odpisový plán na rok 2015 všemi hlasy. 

 

 

5.  Rozpočtové opatření č. 12 / 2014 

      Předsedkyně Finančního výboru paní Hana Suková seznámila zastupitele s rozpočtovým 

opatřením č. 12/2014 zpracovaným účetní paní Míkovou.  Rozpočtové opatření tvoří 

přílohu tohoto zápisu      

Zastupitelstvo bere na vědomí rozpočtové opatření č. 12 / 2014. 

 

 

6.  Schválení žádosti o grant od JK na opravu návesní požární nádrže  

Starosta obce pan Luboš Zasadil seznámil zastupitele se situací ohledně žádosti o výše 

uvedený grant. Je připravena dokumentace, kterou zpracoval ing. Josef Pumpr. 

Dokumentace obsahuje veškeré náležitosti – technickou zprávu, navrhované opatření, 

fotodokumentaci a položkový rozpočet na částku 244326,- Kč bez DPH, 295634,- Kč 

včetně DPH 21%. Výše grantu by měla činit 150000,- Kč, předpokládaná spoluúčast obce 

dle předloženého návrhu Příkazní smlouvy by činila 145634,- Kč. Jelikož grant končí s 

příjmem žádostí 31. 1. 2015, jediná f. Garanta CZ a. s. České Budějovice stihne vypracovat 

a podat žádost. Ostatní oslovené firmy nás odmítly z důvodu časové tísně. Návrh ceny 

předložené v návrhu smlouvy f. Garanta CZ a. s. České Budějovice je následující: 

8000,- Kč bez DPH21% za přípravu a podání žádosti 

8000,- Kč bez DPH21% po jejím případném úspěšném vyřízení. 

Zastupitelé projednali výše uvedené podklady a schválili navržené kalkulace a postup 

všemi hlasy. 

 

 

7.  Projednání urgence od Pragoprojektu na uzavření smluv o věcném břemeni na SO 

421 

Starosta obce pan Luboš Zasadil seznámil zastupitele s dopisem f. Pragoprojekt a.s. ze 

dne 19. 12. 2014 ohledně podpisu smluv na uzavření věcných břemen. Zastupitelé po 

projednání schválili podpis smlouvy o věcném břemeni na SO421 všemi hlasy.  

 

 

8.  Schválení velitele JPO III pana Libora Dušáka 

Starosta obce pan Luboš Zasadil seznámil zastupitele s návrhem na schválení velitele 

JPO III pana Libora Dušáka. 

Zastupitelstvo schválilo do pozice velitele JPO III pana Libora Dušáka všemi hlasy. 

 

 



 3 

9.  Došlé žádosti – projednání  

Zastupitelstvo projednalo informaci pana starosty Zasadila o darování jednoho ks 

informační tabule v ceně 21780,- Kč včetně DPH z programu Veselsko. Zastupitelstvo vzalo 

na vědomí přijetí daru. 

Zastupitelstvo projednalo předloženou smlouvu o smlouvě budoucí od f. Eon distribuce 

a.s. na věcné břemeno, předloženou panem starostou Zasadilem, oceněné na 10 tis. Kč. 

Zastupitelstvo schválilo všemi hlasy. 

 

 

10.  Diskuze, různé  

Starosta pan Zasadil seznámil zastupitele se situací ohledně případné výstavby 

centrální čistírny odpadních vod v obci. Zdůraznil, že obec má připravenou projektovou 

dokumentaci již několik let, ovšem předpokládaná investice je velmi vysoká, vysoké by byly 

i případné provozní náklady. Po diskuzi k tématu se zastupitelé shodli vyčkat, jaký bude 

vývoj ohledně dotací, případně zvážit možnost vyšší podpory výstavby domovních čistíren. 

 

Starosta pan Zasadil seznámil zastupitele s tím, že byl dodán nový Územní plán od 

architekta ing. Štěpána. Územní plán bude vyvěšen na Úřední desce obce Neplachov dne 

31. 1. 2015 a ponechán do dne 8. 3. 2015. Dne 4. 3. 2015 proběhne veřejné projednání 

nového Územního plánu obce Neplachov od 17.45 hodin na OÚ za účasti pana architekta 

ing. Štěpána. 

 

Místostarosta Václav Mizera informoval zastupitele o aktuálním dění v lesním 

hospodářství. Dne 20. 1. 2015 proběhla porada na OÚ za přítomnosti pana hajného 

Makovičky, pana starosty Zasadila, místostarosty Mizery, předsedkyně FV paní Sukové 

ohledně postupu při prodeji těženého dřeva a výběru nejlepších nabídek. Odhad 

momentální těžby cca 300m3. Kvalita bude velice odlišná. Dohodnuto, že kulatina bude 

zpracována na 4m výřezy. Nejkvalitnější kulatinu prodáme f. Neumüler CZ s.r.o., až 2800,- 

Kč za m3 bez DPH. Ostatní bude rozděleno mezi f. Energoforest s.r.o. a Pilu Holšán. 

Případní další zájemci po dohodě s hajným Makovičkou při respektování minimálních cen. 

Pila Holšán nabídla velmi slušnou cenu 1500,- Kč za 1m3 bez DPH za borovici kvality 

B.C.D. 4m s možným zamodráním i mírnou hnilobou. 

Hospodářský výsledek lesního hospodaření za rok 2014: 

      příjmy vč. DPH   1 065 000,- Kč  ( - 145 000,- Kč proti plánu) 

odvedené DPH      117 920,- Kč    

      příjmy bez DPH     947 080,- Kč 

      výdaje                    833 125,- Kč 

      výsledek             + 113 945,- Kč   

Zastupitelstvo vzalo zprávu o lesním hospodaření na vědomí. 

 
Paní Vaněčková upozornila zastupitele na nutnost oprav a dosázení stromořadí okolo 

cest a stok. Z rozhodnutí zastupitelstva zaúkoluje starosta pana hajného Makovičku. 

 

Místostarosta Lukáš Blažek seznámil zastupitele s výsledky kontrol, které se 

uskutečnily dne 14. 1.2015 na OÚ Neplachov Krajským úřadem. 

1. Kontrola Odboru legislativy a vnitřních věcí, odd. správní na evidenci obyvatel. Závěry 

z výsledného protokolu: nebylo přijato žádné opatření. 

2. Kontrola výkonu státní správy na úseku vidimace a legalizace. Závěry z výsledku 

kontroly: nebylo přijato žádné opatření, drobné nedostatky odstraněny na místě. 

Výkon státní správy na kontrolovaném úseku je zajišťován kvalitně a odpovědně.  

Zastupitelstvo vzalo výsledky kontrol na vědomí. 



 4 

Ing. Věra Machová informovala zastupitele o připravovaném vítání občánků na den 1. 2. 

2015 a o nákupu dárků pro malé občánky – 10 ks souprav řetízků s přívěskem v celkové 

ceně 16 200,- Kč.  Zastupitelstvo schválilo nákup dárků všemi hlasy 

 

 

11.  Usnesení  

Usnesení číslo č. 3 z 3. zasedání zastupitelstva obce Neplachov konaného dne 26. 01. 2015: 
1. Zastupitelstvo obce Neplachov bere na vědomí zprávu o provedení inventur obecního majetku za rok 2014. 

2. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo roční odpisový plán na rok 2015. 

3. Zastupitelstvo obce Neplachov bere na vědomí rozpočtové opatření č. 12 / 2014. 

4. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo zadání zpracování žádosti o grant na opravu obecního návesního   

    rybníka firmě Garanta a.s. za rozdělenou cenu: 8 000,- Kč bez DPH při podání žádosti,  

                                                                                     8 000,- Kč bez DPH po jejím případném kladném vyřízení. 

5. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo podpis smluv o věcném břemeni na SO421 s Pragoprojektem a. s. 

6. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo velitele JPO III pana Libora Dušáka. 

7. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo smlouvu s f. Eon – distribuce o uzavření věcného břemene za 

    10000,- Kč. Zajistí starosta pan Zasadil 

8. Zastupitelstvo obce Neplachov bere na vědomí zprávu o probíhající těžbě v obecním lese a hospodaření v 

     roce 2014. 

9. Zastupitelstvo obce Neplachov bere na vědomí zprávu o provedení kontrol Krajským úřadem v Českých 

     Budějovicích na úseku legislativy a vnitřních věcí. 

10. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo nákup dárků pro vítané občánky v ceně 16 200,- Kč.  

     Zajistí ing. Machová 

 
 

Hlasování o usnesení: 

 

 

PRO   7 

PROTI    0 

ZDRŽEL SE  0 

______________________________________________________________________________ 

 

 

Starosta: Luboš Zasadil      …………………………….. 

 

 

Zapsal : Václav Mizera      …………………………….. 

 

 

Ověřili :  Ing. Věra Machová                …………………………….. 

 

  Pharm.Dr. Marie Vaněčková   …………………………….. 

 

 



Obec Neplachov KEO-W 1.9.83 / Uc06x

zpracováno:

strana:

1.12.2014

1
Rozpočtové opatření č. 12 / 2014

PŘÍJMY

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

0000000000200 1111231 800 000,00 -50 000,00 750 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č              1)

0000000000200 1112231 150 000,00 -70 000,00 80 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.v            2)

0000000000200 1113231 90 000,00 150,00 90 150,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob z kapitá              3)

0000000000200 1121231 909 266,00 -45 000,00 864 266,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob             4)

0000000000100 1122231 62 320,00 -31 000,00 31 320,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob             5)

0000000000200 1211231 1 660 000,00 96 000,00 1 756 000,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                           6)

0000000000200 1344231 16 000,00 250,00 16 250,000000 0000 000 Poplatek ze vstupného                          7)

0000000000200 1351231 13 000,00 500,00 13 500,000000 0000 000 Odvod z loterií a podobných he             8)

0000000000100 1351231 13 000,00 -13 000,00 0,000000 0000 000 Odvod z loterií a podobných her kromě9)

0000000000200 1511231 450 000,00 66 000,00 516 000,000000 0000 000 Daň z nemovitostí                                  10)

4 163 586,00 -46 100,00 4 117 486,00celkem:0000Paragraf *
0000000000200 2111231 1 210 000,00 -145 000,00 1 065 000,000000 1031 000 Příjmy z poskytování služeb a               11)

1 210 000,00 -145 000,00 1 065 000,00celkem:1031Paragraf Pěstební činnost                             *
0000000000200 2324231 3 500,00 4 300,00 7 800,000000 3639 000 Přijaté nekapitálové příspěvky               12)

3 500,00 4 300,00 7 800,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvo *
0000000000200 2111231 95 000,00 16 000,00 111 000,000000 4349 000 Příjmy z poskytování služeb a               13)

95 000,00 16 000,00 111 000,00celkem:4349Paragraf Ostatní sociální péče a pomoc os *
celkem:Org: 0000 5 472 086,00 -170 800,00 5 301 286,00

PŘÍJMY celkem 5 472 086,00 -170 800,00 5 301 286,00

VÝDAJE

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

0000000000300 5139231 300 000,00 -176 000,00 124 000,000000 1031 000 Nákup materiálu jinde nezařaze            14)

0000000000300 5169231 580 000,00 83 100,00 663 100,000000 1031 000 Nákup ostatních služeb                         15)

0000000000300 5171231 150 000,00 -103 965,00 46 035,000000 1031 000 Opravy a udržování                               16)

1 030 000,00 -196 865,00 833 135,00celkem:1031Paragraf Pěstební činnost                             *
0000000000300 5021231 46 500,00 -6 600,00 39 900,000000 2141 000 Ostatní osobní výdaje                            17)

0000000000300 5139231 15 000,00 -5 300,00 9 700,000000 2141 000 Nákup materiálu jinde nezařazený        18)

61 500,00 -11 900,00 49 600,00celkem:2141Paragraf Vnitřní obchod                                *
0000000000300 5021231 15 000,00 -14 235,00 765,000000 2212 000 Ostatní osobní výdaje                            19)

0000000000300 5139231 2 000,00 -2 000,00 0,000000 2212 000 Nákup materiálu jinde nezařazený        20)

0000000000300 5156231 3 000,00 -2 300,00 700,000000 2212 000 Pohonné hmoty a maziva                      21)

0000000000300 5169231 80 000,00 -58 025,00 21 975,000000 2212 000 Nákup ostatních služeb                         22)

0000000000300 5171231 655 000,00 -655 000,00 0,000000 2212 000 Opravy a udržování                               23)

755 000,00 -731 560,00 23 440,00celkem:2212Paragraf Silnice                                              *
0000000000300 5021231 12 000,00 -1 000,00 11 000,000000 3314 000 Ostatní osobní výdaje                            24)

0000000000300 5136231 14 000,00 -65,00 13 935,000000 3314 000 Knihy, učební pomůcky a tisk                25)

0000000000300 5139231 1 000,00 -1 000,00 0,000000 3314 000 Nákup materiálu jinde nezařaze            26)

0000000000300 5173231 1 000,00 -1 000,00 0,000000 3314 000 Cestovné (tuzemské i zahraničn           27)

28 000,00 -3 065,00 24 935,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                     *
0000000000300 5139231 2 000,00 -2 000,00 0,000000 3319 000 Nákup materiálu jinde nezařaze            28)

0000000000300 5169231 500,00 -500,00 0,000000 3319 000 Nákup ostatních služeb                         29)

2 500,00 -2 500,00 0,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury              *
0000000000300 5021231 9 500,00 5 000,00 14 500,000000 3326 000 Ostatní osobní výdaje                            30)

0000000000300 5139231 3 000,00 -2 000,00 1 000,000000 3326 000 Nákup materiálu jinde nezařaze            31)

12 500,00 3 000,00 15 500,00celkem:3326Paragraf Pořízení,zachování a obnova hod *
0000000000300 5154231 50 000,00 1 900,00 51 900,000000 3392 000 Elektrická energie                                  32)

0000000000300 5169231 88 000,00 -1 500,00 86 500,000000 3392 000 Nákup ostatních služeb                         33)

0000000000300 5171231 60 000,00 -56 249,00 3 751,000000 3392 000 Opravy a udržování                               34)

198 000,00 -55 849,00 142 151,00celkem:3392Paragraf Zájmová činnost v kultuře             *
0000000000300 5021231 11 154,00 -7 000,00 4 154,000000 3399 000 Ostatní osobní výdaje                            35)

0000000000300 5139231 2 000,00 7 055,00 9 055,000000 3399 000 Nákup materiálu jinde nezařaze            36)

0000000000300 5169231 23 000,00 -4 600,00 18 400,000000 3399 000 Nákup ostatních služeb                         37)

0000000000300 5175231 30 000,00 2 400,00 32 400,000000 3399 000 Pohoštění                                               38)

0000000000300 5194231 40 000,00 -2 500,00 37 500,000000 3399 000 Věcné dary                                             39)

106 154,00 -4 645,00 101 509,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a *
0000000000300 6121231 500 000,00 -428 000,00 72 000,000000 3412 000 Budovy, haly a stavby                            40)

0000000000300 6130231 2 000 000,00 -610 100,00 1 389 900,000000 3412 000 Pozemky                                                41)

2 500 000,00 -1 038 100,00 1 461 900,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení v majetku obc *
0000000000300 5139231 5 000,00 -2 000,00 3 000,000000 3429 000 Nákup materiálu jinde nezařaze            42)

5 000,00 -2 000,00 3 000,00celkem:3429Paragraf Ostatní zájmová činnost a rekrea *



Obec Neplachov KEO-W 1.9.83 / Uc06x

zpracováno:

strana:

1.12.2014

2
Rozpočtové opatření č. 12 / 2014

0000000000300 5154231 70 000,00 -24 000,00 46 000,000000 3631 000 Elektrická energie                                  43)

0000000000300 5169231 20 000,00 -5 000,00 15 000,000000 3631 000 Nákup ostatních služeb                         44)

90 000,00 -29 000,00 61 000,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                            *
0000000000300 6119231 170 000,00 -133 700,00 36 300,000000 3635 000 Ostatní nákup dlouhodobého neh         45)

170 000,00 -133 700,00 36 300,00celkem:3635Paragraf Územní plánování                           *
0000000000300 5021231 30 000,00 1 900,00 31 900,000000 3639 000 Ostatní osobní výdaje                            46)

0000000000300 5151231 8 000,00 -4 000,00 4 000,000000 3639 000 Studená voda                                         47)

0000000000300 5153231 98 000,00 -20 000,00 78 000,000000 3639 000 Plyn                                                        48)

0000000000300 5154231 40 500,00 14 000,00 54 500,000000 3639 000 Elektrická energie                                  49)

0000000000300 5156231 4 000,00 300,00 4 300,000000 3639 000 Pohonné hmoty a maziva                      50)

0000000000300 5163231 12 000,00 14 000,00 26 000,000000 3639 000 Služby peněžních ústavů                       51)

0000000000300 5169231 20 000,00 -14 000,00 6 000,000000 3639 000 Nákup ostatních služeb                         52)

0000000000300 5171231 10 000,00 -3 600,00 6 400,000000 3639 000 Opravy a udržování                               53)

0000000000300 5362231 200 000,00 -199 540,00 460,000000 3639 000 Platby daní a poplatků                           54)

422 500,00 -210 940,00 211 560,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvo *
0000000000300 5169231 250 000,00 44 983,78 294 983,780000 3722 000 Nákup ostatních služeb                         55)

250 000,00 44 983,78 294 983,78celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů *
0000000000300 5021231 50 000,00 -13 000,00 37 000,000000 3745 000 Ostatní osobní výdaje                            56)

0000000000300 5139231 5 000,00 -2 000,00 3 000,000000 3745 000 Nákup materiálu jinde nezařaze            57)

0000000000300 5156231 15 000,00 -4 000,00 11 000,000000 3745 000 Pohonné hmoty a maziva                      58)

0000000000300 5169231 91 000,00 -89 000,00 2 000,000000 3745 000 Nákup ostatních služeb                         59)

161 000,00 -108 000,00 53 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zel *
0000000000300 5222231 5 000,00 2 000,00 7 000,000000 4329 000 Neinvestiční transfery občanským sdru60)

5 000,00 2 000,00 7 000,00celkem:4329Paragraf Ostatní sociální pomoc dětem a *
0000000000300 5169231 176 000,00 -20 000,00 156 000,000000 4349 000 Nákup ostatních služeb                         61)

176 000,00 -20 000,00 156 000,00celkem:4349Paragraf Ostatní sociální péče a pomoc os *
0000000000300 5019231 15 000,00 -15 000,00 0,000000 5512 000 Ostatní platy                                           62)

0000000000300 5134231 7 600,00 4 700,00 12 300,000000 5512 000 Prádlo, oděv a obuv                               63)

0000000000300 5139231 17 300,00 2 400,00 19 700,000000 5512 000 Nákup materiálu jinde nezařaze            64)

0000000000300 5154231 20 000,00 -20 000,00 0,000000 5512 000 Elektrická energie                                  65)

0000000000300 5156231 25 000,00 232,00 25 232,000000 5512 000 Pohonné hmoty a maziva                      66)

0000000000300 5163231 40 000,00 -13 000,00 27 000,000000 5512 000 Služby peněžních ústavů                       67)

0000000000300 5169231 31 000,00 -16 000,00 15 000,000000 5512 000 Nákup ostatních služeb                         68)

0000000000300 5175231 10 000,00 -10 000,00 0,000000 5512 000 Pohoštění                                               69)

165 900,00 -66 668,00 99 232,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná čás *
0000000000300 5023231 312 000,00 15 000,00 327 000,000000 6112 000 Odměny členů zastupitelstev ob           70)

312 000,00 15 000,00 327 000,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                         *
0000000000300 5011231 160 000,00 11 972,00 171 972,000000 6171 000 Platy zaměstnanců v pracovním           71)

0000000000300 5031231 39 000,00 2 600,00 41 600,000000 6171 000 Povin.pojistné na soc.zab.a př              72)

0000000000300 5136231 1 000,00 -1 000,00 0,000000 6171 000 Knihy, učební pomůcky a tisk                73)

0000000000300 5137231 25 000,00 2 000,00 27 000,000000 6171 000 Drobný hmotný dlouhodobý majet         74)

0000000000300 5156231 3 000,00 -1 000,00 2 000,000000 6171 000 Pohonné hmoty a maziva                      75)

0000000000300 5161231 5 000,00 -2 000,00 3 000,000000 6171 000 Služby pošt                                            76)

0000000000300 5162231 10 000,00 -8 000,00 2 000,000000 6171 000 Služby telekomunikací a radiok             77)

0000000000300 5167231 5 000,00 -5 000,00 0,000000 6171 000 Služby školení a vzdělávání                  78)

0000000000300 5169231 50 000,00 -8 000,00 42 000,000000 6171 000 Nákup ostatních služeb                         79)

0000000000300 5173231 5 000,00 -3 540,00 1 460,000000 6171 000 Cestovné (tuzemské i zahraničn           80)

0000000000300 5362231 1 000,00 -1 000,00 0,000000 6171 000 Platby daní a poplatků státním              81)

304 000,00 -12 968,00 291 032,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                    *
0000000000300 5362231 46 000,00 -46 000,00 0,000000 6310 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpoč82)

46 000,00 -46 000,00 0,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finanční *
0000000000300 5362231 250 000,00 -132 080,00 117 920,000000 6399 000 Platby daní a poplatků státním              83)

250 000,00 -132 080,00 117 920,00celkem:6399Paragraf Ostatní finanční operace                *
celkem:Org: 0000 7 051 054,00 -2 740 856,22 4 310 197,78

0000000000100 5321231 30 000,00 -30 000,00 0,001012 3729 000 Neinvestiční transfery obcím                 84)

30 000,00 -30 000,00 0,00celkem:3729Paragraf Ostatní nakládání s odpady           *
celkem:Org: 1012 30 000,00 -30 000,00 0,00

0000000000100 5321231 40 000,00 -40 000,00 0,001087 3113 000 Neinvestiční dotace obcím                    85)

40 000,00 -40 000,00 0,00celkem:3113Paragraf Základní školy                                 *
celkem:Org: 1087 40 000,00 -40 000,00 0,00

0000000000100 5329231 0,00 7 000,00 7 000,007154 6171 026 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpoč86)

0,00 7 000,00 7 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                    *
celkem:Org: 7154 0,00 7 000,00 7 000,00



Obec Neplachov KEO-W 1.9.83 / Uc06x

zpracováno:

strana:

1.12.2014

3
Rozpočtové opatření č. 12 / 2014

VÝDAJE celkem 7 121 054,00 -2 803 856,22 4 317 197,78

FINANCOVÁNÍ

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

0000000000150 8115231 132 907,46 -2 633 056,22 -2 500 148,760000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost          87)

132 907,46 -2 633 056,22 -2 500 148,76celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 132 907,46 -2 633 056,22 -2 500 148,76

FINANCOVÁNÍ celkem 132 907,46 -2 633 056,22 -2 500 148,76

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 12/2014

Zpracoval: Míková Věra    dne: 1.12.2014

Schváleno usnesením                                                              na zasedání dne 01.12.2014.

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).


